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  På Steinkjer vgs. har vi arrangert Språkdag for elever på Vg1 for 
  å vise hvor viktig språk er i dagens globaliserte samfunn og for å oppmuntre  
  til å velge språk som programfag 
 

 

Utvekslingselevene våre åpnet Språkdagen, og Karl 
Skjelbred og Gunn Tangstad holdt hoved-
innleggene. Karl er en tidligere elev som har 
studert økonomi i St. Gallen og ved Harvard og 
arbeidet i banker flere verdensdeler. Han 
understreket at uten gode språkkunnskaper hadde 
hans internasjonale virksomhet vært umulig, og 
minnet om at språkkunnskaper kan man ta med 
også når man skifter jobb. 

Gunn Tangstad er nå ansatt i Steinkjer 
Næringsselskap etter å ha jobbet internasjonalt i  
mange år, og gav eksempler på at  språk-
kunnskaper er av stor betydning også i en liten by i 
Norge.  

Et kulturelt innslag avsluttet denne delen av 
programmet. 

I andre del av programmet besøkte elevene fire 
forskjellige stasjoner. På én post orienterte en 
rådgiver om språkstudier i inn- og utland. På en 
annen post ga  språklærerne ved skolen en oversikt 
over det språktilbudet vi har, og på den tredje 
posten holdt Tone Welde fra Nav et innlegg med 
tittelen ”The world waits for you”, om muligheter 
som ligger åpne ute i verden.  

På den fjerde posten orienterte tre tidligere elever 
som har reist mye og nå studerer språk.

   
Utvekslingsstudentene Alexander, 
Athimart, Niklas og Patrick 

Foredragsholderne Gunn 
Tangstad og Karl Skjelbred 

Språkstudentene Torunn, Mette 
 og Aase Mari 

 

 
For tredje gang har vi arrangert Språkdag for elever på Vg1 studiespesialiserende utdannings-
program.  Den blir avholdt i januar og varer i fire skoletimer som et ledd i orienteringen om valg av 
programfag for Vg2 og Vg3.  Dagen avsluttes med at elevene skriverlogg med refleksjoner.  Hver 
gang har vi fått svært positive tilbakemeldinger, og mange sier at de er blitt inspirert til å jobbe mer 
med språkfagene sine.  

 

Med språk  i 
bagasjen…. 

 

 

     ….kommer du lenger 



 


